
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 

BURMISTRZA ŁOBZA 

 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Łobzie 

 

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łobzie  

w osobach: 

1) Piotr Blumensztajn – przewodniczący komisji, 

2) Iwona Wójcicka – zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Joanna Trabszo – sekretarz, 

4) Mirosława Turbak – członek, 

5) Agnieszka Bogucka – członek, 

6) Adrianna Michota – członek, 

7) Arleta Szwacińska – członek 

8) Katarzyna Tokarska – członek. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1373/2023 Burmistrza Łobza z dnia 10 stycznia 2023 r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łobzie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia 

Urzędu Miejskiego w Łobzie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-07-24T15:47:16+0200




